

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	78	78	-	8	70	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	-	8	70	-	-	-	-
из них женщин	71	71	-	5	66	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого-вый класс (подкласс)	Итого-вый класс (подкласс)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	вибрация	вибрация	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	температура	параметры микроклимата									параметры световой среды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Структурное подразделение: Служба определения нуждаемости граждан в социальном обслуживании

1	Главный специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Структурное подразделение: Административно-хозяйственный отдел

2	Специалист по охране труда и противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.1А, 3.2А	Водитель автомобиля (UAZ 220695-04, гос № А768РХ 43, 22438G № А619УЕ43, Юрьянский отдел)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля (UAZ PATRIOT, гос. №Х604УА43 Мурашинский отдел)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.1А, 5.2А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Отделение социального обслуживания на дому п.Юрья

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10.1А, 10.2А, 10.3А, 10.4А, 10.5А	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Зуев А.В.

(Ф.И.О.)

09.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и противопожарной профилактике

(должность)

(подпись)

Колпашикова И.В.

(Ф.И.О.)

09.10.2022

(дата)

Председатель профсоюза КОГАУСО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Юрьянском районе» - начальник Мурашинского отдела

(должность)

(подпись)

Паламарчук О.И.

(Ф.И.О.)

09.10.2022

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

Желудков А. Н.

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичных рабочих мест	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня, смены (ч.)										тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
				АПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	ЭМП	ультрафиолетовое излучение	лазерное излучение	ионизирующее излучение			микроклимат	световая среда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Структурное подразделение: Служба определения нуждаемости граждан в социальном обслуживании																				
1	Рабочее место главного специалиста по социальной работе; источники не идентифицированы	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Структурное подразделение: Административно-хозяйственный отдел																				
2	Рабочее место специалиста по охране труда и противопожарной профилактике; источники не идентифицированы	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1А, 3.2А	Рабочее место водителя автомобиля (UAZ 220695-04, гос. № А768РХ 43, 22438G № А619УЕ43, Юрьянский отдел); источники: автомобиль; продукты сгорания топлива; наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы; управление транспортным средством	2	2	8.0	-	-	5.0	5.0	-	5.0	5.0	-	-	-	-	-	-	8.0	8.0	8.0

4	Рабочее место водителя автомобиля (UAZ PATRIOT, гос.№Х604УА43 Мурашинский отдел); источники: автомобиль; продукты сгорания топлива; наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы; управление транспортным средством	1	0	8.0	-	-	-	5.0	5.0	-	-	-	-	-	-	8.0	8.0	
5.1А, 5.2А	Рабочее место уборщика служебных помещений; источник: наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0	-	
Структурное подразделение: Отделение социального обслуживания на дому п.Юрья																		
6.1А, 6.2А, 6.3А, 6.4А, 6.5А, 6.6А, 6.7А, 6.8А, 6.9А, 6.10А, 6.11А, 6.12А, 6.13А, 6.14А, 6.15А, 6.16А, 6.17А, 6.18А, 6.19А, 6.20А, 6.21А, 6.22А, 6.23А, 6.24А, 6.25А	Рабочее место социального работника; источник: наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы	25	25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0	-	
7.1А, 7.2А, 7.3А, 7.4А	Рабочее место сиделки; источник: наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы	4	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0	-	
Структурное подразделение: Мурашинский отдел социального обслуживания населения																		

8	Рабочее место начальника отдела социального обслуживания населения; источники не идентифицированы	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Структурное подразделение: Отделение социального обслуживания на дому г. Мураши																			
9.1А, 9.2А, 9.3А, 9.4А, 9.5А, 9.6А, 9.7А, 9.8А, 9.9А, 9.10А, 9.11А, 9.12А, 9.13А, 9.14А, 9.15А, 9.16А, 9.17А, 9.18А, 9.19А, 9.20А, 9.21А, 9.22А, 9.23А, 9.24А, 9.25А, 9.26А, 9.27А, 9.28А, 9.29А, 9.30А, 9.31А, 9.32А, 9.33А, 9.34А, 9.35А, 9.36А	Рабочее место социального работника; источник: наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы	36	36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0
10.1А, 10.2А, 10.3А, 10.4А, 10.5А	Рабочее место сиделки; источник: наличие работ, связанных с подъемом и перемещением тяжестей в пространстве; характеристика рабочей позы	5	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Зуев А.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и противопожарной

профилактике

(должность)

(подпись)

Колпащикова И.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Зуев А.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 595673)

Кировском областном государственном автономном
учреждении социального обслуживания «Межрайонный
комплексный центр социального обслуживания населения в
Юрьянском районе»

(полное наименование работодателя)

место нахождения работодателя: 613600, Кировская область,
Юрьянский район, п.Юрья, ул.Лермонтова, д.4; место осуществления
деятельности работодателя: Кировская область, Юрьянский район,
п.Юрья, ул.Лермонтова, д.4; Мурашинский район, г.Мураши
ул.Горького, д.6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4338004404

(ИНН работодателя)

433801001

(КПП работодателя)

1024301275756

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Колпашикова И.В.

(Ф.И.О.)

09.11.2022
(дата)

(подпись)

Паламарчук О.И.

(Ф.И.О.)

09.11.2022
(дата)